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2 4 - 2 6  Ş U B A T  2 0 2 3  A D A N A 
 
 
 

Çukurova Üniversitesi  Mimarlık  Fakültesi Mimarlık  Bölümü ev sahipliğinde ve Adana Büyükşehir 

Belediyesi Şehircilik Atölyesinin birlikteliğiyle Adana’da 24 Şubat-26 Şubat 2023 tarihleri arasında 

kentin yaşanabilirlik değerini arttırmak, kent kimliğini desteklemek, kentli kullanıcının kentle olan 

bağını kuvvetlendirmek amacıyla Mimarlık öğrencilerinin katılımına açık Yeni Nesil Kentsel Temas 

atölyesi düzenlenmiştir. Yeni Nesil Kentsel Temas; algısal, duyusal, sezgisel ve bilişsel olan her türlü 

mekansal düzenlemeyi içeren, ortaklaşa öğrenmeyi sağlayan,  domino etkisi yaratan, tekrarlanabilir, 

küçük ölçekli, 1/1 gerçekleştirilebilir. Ancak bu temas; 
 

 Disiplinler arası yapısıyla sadece uzmanların vizyonunu değil,   vatandaşların katılımıyla birlikte, 

farklı bakış açıları ve çözümlerle, bütüncül bir yaklaşım potansiyeli içermektedir. 

 Uygulama, mütevazi yöntemlerle, daha az bürokratik gereksinim duyan ve hızlı takip edilen 

bir planlama olma avantajına sahiptir. 

 Küçük ölçekli ve ekonomik yapım metotlarına sahip kamusal mekânda dönüştürücü çevresel 

stresi azaltıcı rol üstlenen müdahaleler düşük maliyetli olmalıdır. Tüm süreç eldeki kaynakları 

verimli kullanmak, uzun soluklu kullanım sağlamak ve sürdürebilirliği elden bırakmamak 

üzerine kurgulanmalıdır. 
 
 
 

ATÖLYE ÇALIŞMASININ KAPSAMI 
 

Adana kentinin tarihsel, sosyal, kültürel, coğrafi, yaşamsal potansiyellerinin yeterince kullanılmadığı 

kaotik ve/veya atıl alanları kentsel yaşama katılmalıdır. Bunun için enerji akışında tıkanıklık yaşanan 

ve/veya daha iyi olma potansiyelinin karşılanmadığı kent alanlarında; 
 

●    Hızlı uygulanabilir, 

●    Küçük ölçekli, 

●    Düşük maliyetli, 

●    Sürdürülebilir kullanım olanağına sahip, 

●    Geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilebilen, 

●    Tekrarlanabilir, 

●    Domino etkisi yaratan,
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●    Yaratıcı mekânsal çözümler sunan 

●    Katılımcılığı yüksek, ortaklaşa öğrenerek inşa edilen, 

●    Kentin yaşlılar, çocuklar, gençler gibi farklı kullanıcı gruplarını odağına alan, 

●    Herkes için tasarım ilkelerini gözeten, 

●  Alanda tespit edilen soruna çözüm sunan ya da alanla ilişkili bir faaliyeti, durumu veya olayı 

zenginleştiren ve anlamlı kılan veya alana yeni bir kullanım kazandıran kentsel donatıları 

geliştirmeleri beklenmektedir. 
 

Adana kentindeki örnek alanda kentsel temas ile keşfedilen kentsel donatılar alana özgü karakterde 

olabileceği gibi çoğaltılarak kentin farklı noktalarında uygulanabilir nitelikte de olabilir. Kentsel 

donatılar için elde edilen çözümlerin tasarım kodları rehberleştirilir ve kentin benzer diğer alanlarında 

uygulanarak kentsel bütünlüğe katkı sunar. Geliştirilen önerilerin kentin kimliğine katkı sağlaması, 

seçilen alanı özgünleştirmesi ve kentli kullanıcının kentle kurduğu ilişkiyi pekiştirmesi beklenmektedir. 

Kentin odak noktaları niteliğinde olan çalışma alanlarının her biri kendi içinde farklı potansiyelleri ve 

farklı sorunları barındırmaktadır. Bu bakımdan katılımcıların önerilerini geliştirirken alana özgü 

problemleri tespit etmeleri, kullanıcıları gözlemlemeleri ve kullanıcı görüşlerini almaları önemlidir. 
 

Kentli kullanıcılar sosyo-ekonomik, sosyo-kültürel yönden farklılaşmakla birlikte yaş, cinsiyet ve 

engellilik gibi diğer unsurlarla da çeşitlilik göstermektedir. Seçilen alanlarda kullanıcıların farklılıklarını 

gözeten, değişen ihtiyaçlarına cevap veren, esnek kullanım olanağı sunan, alanda bulunma halini 

zenginleştiren  ve kent  yaşamına  katkı  veren  tasarımlara,  çözümlere ve önerilere  ihtiyaç 

duyulmaktadır. 
 
 
ÇALIŞMA ALANLARI 

 

Atatürk Parkı                         Sucuzade Kent Meydanı 

Duygu Kafe Durağı             Dörtyol İnönü Parkı Civarı 
 

 
 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 
 

16 Ocak 2023-8 Şubat 2023      Başvuru Süreci  (kontenjan sınırlı sayıdadır) 
 

9 Şubat 2023                                   Katılımcıların ve Atölye Günlük Çalışma Programının İlanı 
 

13 Şubat 2023                                 Bilgilendirme Toplantısı-Davetli Konuşmacıların Sunumu 
 

18-19 Şubat 2023                          Alan Gezisi, Tespitler 
 

24-26 Şubat 2023                          Atölye Çalışması 

(ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kısacıkzade Konağı) 
 

5 Mart 2023                                      Önerilerin Teslim Edilmesi 

(kentseltemas@gmail.com adresine dijital teslim) 
 

11-12 Nisan 2023                           Sergileme (ABB Tiyatro Salonu Fuayesi)
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ATÖLYE YÜRÜTÜCÜLERİ 
 

Prof. Dr. Seren GÜVEN 

Prof. Dr. Havva ALKAN BALA 

Doç. Dr. Altay ÇOLAK 

Doç. Dr. Onur ERMAN 

Doç. Dr. Özlem ŞENYİĞİT 

Dr. Öğr. Üyesi Kasım ÇELİK 

Arş. Gör. Dr. Nur YILMAZ 

Arş. Gör. Dr. Gamze ATAY 

Arş. Gör. Ç. Yağmur YÜKSEL 
 
 

ATÖLYE ÇALIŞMASINA KATILIM 
 

Etkinlik Mimarlık öğrencilerine açık olup, öğrenciler https://forms.gle/1aE8XjBwxDPeSbnf8 
adresinde yer alan katılım formunu doldurarak etkinliğe kayıt olabilirler. 

 

Atölyeye katılım ücretsizdir,  şehir dışından gelen katılımcıların ulaşım ve konaklaması katılımcıya 

aittir. Katılımcıların kişisel bilgisayarını, çalışma sırasında ihtiyaç duyacakları eskiz kâğıdı, çizim kalemi 

gibi malzemelerini yanlarında getirmeleri önerilir. Katılımcılar atölye çalışmasında bireysel ya da grup 

halinde önerilerini geliştirebilir. 
 
 

ATÖLYE MEKÂNI 
 

Atölye etkinliği, Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kısacıkzade Konağı’nda 

gerçekleştirilecektir. Atölye çalışma alanına ulaşım için katılımcılara bilgilendirme yapılacaktır. 
 
 

TESLİM ŞEKLİ 
 

Çalışmalar A1 kağıt (594/841) boyutlarında düşey tek/iki pafta halinde, farklı sunum tekniklerini 

içerecek şekilde hazırlanabilir. Sunumlar dijital olarak kentseltemas@gmail.com adresine mail yoluyla 

iletilerek teslim edilecektir. Maket çalışmasıyla projesini ifade etmek isteyen katılımcılar için ölçek ve 

maket malzemesi serbesttir. 
 

 
İletişim İçin: kentseltemas@gmail.com 

 

Bilgi İçin:  https://mimarlik.cu.edu.tr/mimarlik/ 
 

Kayıt İçin:  https://forms.gle/1aE8XjBwxDPeSbnf8 
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